REQUERIMENTO Nº 373/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- A Casa do Trabalhador encontra-se em pleno funcionamento?

- Os serviços que foram estabelecidos quando da sua inauguração, ainda

são prestados regularmente?

- Qual o horário de funcionamento?

- Quantos atendimentos aos trabalhadores são realizados por mês?

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de novembro de 2019.

JOÃO DAVOLI

Vereador